



**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** حسین انواری در سال جهاد اقتصادی رویکرد این نهاد را سلامت و توانمند شدن خانواده‌های تحت پوشش به جیتی که به سلامت فکری، جسمی، اخلاقی، فرهنگی منجر شود دانست.

حسین انواری افزود: جشن خودکفایی ۸۰ هزار خانواده کمیته امداد تا پایان سال جاری در کشور برگزار می‌شود که این جشن خود کفایی شامل خانواده هایی هستند که از سه سال گذشته آموزش های لازم را فرا گرفته‌اند و سرمایه مورد نیاز را دریافت کرده‌اند. سرپرست کمیته امداد امام خمینی خاطر نشان کرد: در سال جاری به شورای عالی اشتغال و دولت پیشنهاد دادیم تا برای پرداخت تسهیلات به مددجویان تحت پوشش کمیته‌امداد که توانایی ارایه‌ضمانت های لازم در این زمینه را ندارند، کمیته امداد خود در این مورد متقبل این ضمانت شود که پذیرفته‌اند. وی عنوان کرد: با استفاده از تسهیلات بانکی در استان‌ها در سال جاری ۱۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است و در این سال ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار مشاغل خانگی با تسهیلات بانکی مهیا شده است.

وی میزان این تسهیلات را در مشاغل خانگی بین ۴ تا۵ میلیون تومان و در مشاغل غیر خانگی ۱۰ میلیون تومان به هر متقاضی عنوان کرد. سرپرست کمیته امداد کشور خاطر نشان کرد:با مستمری بگیری مادام العمر مخالفیم و مستمری ها، یک نوع نفاقت است و زمانی که استعداها بارور و فرد توانمند شد مستمری قطع می‌شود.

وی ادامه داد:فعالیت های برون مرزی کمیته امداد امام خمینی نوعی می باشد که یک نوع به سمت رفع محرومیت است مانند کمک به مردم سومالی و در بخش دیگر خدمت شامل درخواست کشورها برای انتقال تجربیات کمیته امداد برای مقابله از فقر و توانمند شدن کشورهاست.

در ادامه جلسه مدیر کل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) استان فارس به خبرنگاران گفت: در استان فارس ۲۳ هزار فرصت شغلی ایجاد که با توجه به حجم کاری زیاد در سال جاری این میزان معادل ۲۵ سال سنوات خدمتی کمیته امداد است .

علی الهیاری بیان کرد: به انجام رساندن این رسالت نیاز به برنامه ریزی و هماهنگی بیشتری دارد در سال ۹۰ در بخش مشاغل خانگی ۴۸ میلیارد تومان تامین اعتبار شد که به دنبال آن هستیم که با آموزش مشاغل خانگی ۷۵۰۰ فرصت شغلی در استان فارس محقق شود وی با اشاره به اینکه آن دسته از افراد تحت پوشش کمیته که از شرایط اشتغال برخوردار هستند شناسایی شده‌اند تا پس از تکمیل پرونده آنها برای دریافت تسهیلات معرفی شوند. وی افزود: در سال جاری برای همه افراد تحت پوشش شغل تعریف شده که در استان فارس ۵۰ هزار نفر مستعد ، شناسایی شدند. الهیاری افزود: برای هر نفر از اعضای خانواده‌ها از طریق مشاغل خانگی حداقل ۱۵۰ هزار تومان در آمد ایجاد شده است.

### فرمانده نیروی زمینی ارتش در مراسم تودیع و معارفه ارتش نظامی فارس و کهگیلویه و بویر احمد :

### ما به دنبال ایجاد تپ های مستقل هستیم که قابلیت جابه جایی سریع داشته باشد

**سرویس خبری / زارع حفزری:** امیر سرتیب احمدرضا پوردستان در مراسم تودیع سرتیب دوم امید هوشنگ حیدری و معارفه سرتیب محمدی با تاکید بر هوشیاری هر چه بیشتر نیروهای نظامی در برابر نقشه‌های دشمنان گفت: ارتش جمهوری اسلامی با توجه به اوضاع و شرایط جدید کشور و دشمنان طرح ساختاری جدیدی را تنظیم کرده و به تصویب رسانده است در این طرح از تمرکز نیروهای ارتش در غرب و مرزهای جنوب واسطه تمهیدات گذشته کاسته می‌شود و یگان‌های بیشتری در شرق و دیگر مرز های کشور استقرار می‌یابند.

امیر سرتیب پور دستان خاطر نشان کرد: ما به دنبال ایجاد تپ های مستقل که قابلیت جابه جایی سریع و قدرت مانور بالایی داشته باشند هستیم.

وی با اشاره به انتقال یادگان‌های نظامی به خارج از شهر های در کشور گفت: انتقال یادگان‌ها به خارج از شهر از دستورات مقام معظم کل قوا می باشد با اجرائی این طرح فضای شهری افزایش می یابد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش هدف از این طرح را سوددهی ندانست و گفت: ارتش قصد دارد با فروش این یادگان ها ، خانه های سازمانی و پایگاه های نظامی جدید را تاسیس کند.

در بخش دیگری از این مراسم فرمانده زمینی ارتش از سرتیب هوشنگ حیدری فرمانده سابق ارتش نظامی فارس و کهگیلویه و بویر احمد به واسطه خدماتش در استان فارس قدردانی کرد و گفت: خدمات و رشادت های سرتیب حیدری در دوران جنگ و بعد از آن و همچنین مبارزه با منافقین از ذهن خوی رنگ تاریخ ایران اسلامی هرگز پاک نمی‌شود.

وی همچنین سرتیب محمدی را فردی علمی و عملیاتی خواند و از وی خواست با جدیت به فعالیت های خود برای آماده سازی نیروهای ارتش ادامه دهد.

سرتیب هوشنگ حیدری در پایان از همراهی و مساعدت تمامی ارگان‌ها و سازمان‌ها و همچنین نیروهای نظامی که وی را برای انجام وظایفش در این سمت همراهی کردند تشکر کرد.

<b>آگهی ابلاغ وقت‌دادرسی</b>
<div> <p>بدینوسیله اعلام می‌شود آقای مرتضی حیدری فرزند محمد دادخواستی به خواسته مطالبه دو فقره چک به شماره ۶۷۸۲۶۶ و ۶۷۸۲۷۰ به طرفیت آقای علیرضا رضایی مزروع تقدیم شورای حل اختلاف شعبه سوم نموده که به کلاس‌ه (۸۷-۹۰) ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۹۰/۱۱/۲۶ ساعت ۴:۱۵ بعداز ظهر تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خوانان مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده یا مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد- بلوار شهید بهشتی -مجتمع امور شوراها مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.</p> شماره: ۱۱۹۰/م الف ۶۴۹۱۰۶۵۲</div>
<b>دبیرخانه شعبه سوم شورای حل اختلا ف فیروزآباد</b>

<b>آگهی ابلاغ دادرسی حقوقی</b>
<div> <p>بدینوسیله به آقای بهنام سرطاوی فرزند محمدجان که به موجب دادنامه شماره ۲۹۸ مورخه ۹۰/۴/۱۸ در پرونده کلاس‌ه ۹۰/۸۵/ش ۱ به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال در حق خوانان ( آقای کامبیز مرادی) محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع و اعلام در شعبه اول شورای حل اختلاف تسلیم نمایند. درغیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.</p> شماره: ۱۶۸۸/م الف ۱۰۸۳</div>
<b>رئیس شورای حل اختلا ف شعبه اول کازرون- حاج کریم سیاوش پور</b>

## اخبار

## وزیر امور خارجه : خود را برای بدترین شرایط آماده کرده ایم

وزیر امور خارجه اظهار داشت: خواهان صلح، ثبات و امنیت منطقه هستیم اما اگر خدای نکرده اشتباهی از طرف آنها رخ دهد که بخواهند با ما رویرو شوند با تهاجمی کنند، آن وقت با تمام قوا از خود دفاع خواهیم کرد کما اینکه در گذشته هم این منظره زیبایی را در مقابل جشمنان جهانیان ارائه کردیم.

دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: ما نگران دفاع از خود نیستیم و برای اینکه برای منطقه و جهان مشکلی ایجاد نشود، در تلاش هستیم ولی اگر آنها بخواهند حماقت کنند و از راه عقلانی خودمنحرف شوند، آن وقت آسیب خواهند دید.

خبرنگار ایرنا از وزیر امور خارجه پرسید: آقای وزیر! در ماه‌های اخیر آماج انتقادات قرار داشته‌اید. منتقدان از شرکت شما در مراسم تشییع جنازه ولیعهد سابق عربستان سعودی، استقبال گرم‌تان از وزیر خارجه بحرین، ابراز تأسف از حادثه سفارت انگلیس، و نیز لیختن شما در دیدار با وزیر خارجه آلمان انتقادات و اعتراضاتی را مطرح کرده‌اند و حتی دستگاه دیپلماسی را به انفعال متهم می‌کنند. پاسخ شما به این انتقادات چیست؟

صالحی گفت: در دیدار با وزیر خارجه بحرین، بیش از ۳۵ دقیقه فیلمبرداری کردند از دست دادن تا نشستن و مذاکرات حل. ما، مذاکرات جدی و رو در

**عالیشوندی مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس :**

## مدیری که تازه پا به عرصه خدمت می‌گذارد فرصت زیادی برای معرفی خودش دارد

### دکتر طبیعی مدیر کل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:تمام تلاشم را کردم که اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به پاتوق سیاسی تبدیل نشود

رو یکی از مشکلات همیشگی این اداره دانست و گفت: هر چند در بعضی جاها از طریق ارتباط مستمر با سایر نهادها اعتبارات فرهنگی را یکی کردیم و فعالیت‌های خوبی انجام دادیم.

وی اضافه کرد : متأسفانه هنوز در جامعه فرهنگی همدلی و وفاق در کار فرهنگی پذیرفته نشده است.

دکتر طبیعی حوزه فعالیت‌های اداره فرهنگ وارشاد را بسیار متنوع عنوان کرد و گفت: این اداره با حداقل ۴۰صنف در جامعه سر و کار داردو با کارمند نمی‌تواند جوابگوی تمام مسائل باشد.

وی در ادامه به‌ارایه آماری از فعالیت‌هایش طی ۵سال مدیریت خود پرداخت و گفت: در سال ۱۳۸۴ کل فعالیت‌های فرهنگی و هنری فارس ۱۷۸۴مورد بوده که با رسیدن به رقم ۳۶۸۵ در شش‌ماهه اول سال ۱۳۹۰ بارشد ۲۰۶ درصدی مواجه‌بوده‌است.

مدیر کل سابق در ادامه سخنان خود به مصوبات شورای عمومی از جمله طرح جامعه عشایر ،انجمن مفاخر فرهنگی، سازماندهی فعالیت‌های قرآنی و نامگذاری ششم ذی‌القمده به عنوان روز گرامیداشت حضرت شاهچراغ در تقویم ملی اشاره کرد و گفت: در این شورا فعالیت‌های خوبی مصوب و اجرا شده‌است اما نباید همه ی تکالیف را روی دوش اداره ارشاد گذاشت.

وی تصریح کرد: متأسفانه در جامعه تنها فرهنگ وارشاداسلامی را متولی فرهنگ عمومی می‌دانند در صورتی که این وظیفه همه دستگاه‌هاست و نیم درصد بودجه فرهنگی و نیم درصد بودجه قرآنی در اعتبارات دستگاه‌ها نیز به این منظور لحاظ شده است باید به نحوی مناسبی فراهم شود.

محمودعالیشوندی هم در بخش دیگری از این مراسم گفت:مدیری که تازه پا به عرصه خدمت می‌گذارد فرصت زیادی برای معرفی خودش دارداما از همین جا در همه هنرمندان و اهالی فرهنگ سرزمین بوستان و گلستان می‌خواهم یک قدم با من به جلو بیایند.

در پایان این مراسم از فعالیت‌های دکتر طبیعی و محمد فخرایی سرپرست این اداره تقدیر شد و عالیشوندی با دریافت حکم از دستان معاون پارلمانی وزیر فرهنگ وارشاداسلامی کار خودرا در اداره فرهنگ وارشاد آغاز کرد.

**ناصری مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز :**

## در شیراز تمام طرح های متولیان حمل و نقل با نگاه آسایش و سلامت شهروندان تعریف می شود

است که خودروهای دارای مجوز به تعداد کافی در پایانه‌ها وجود دارد. سپس مسعودحسن شاهی، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شیراز در خصوص ساعت فعالیت اتوبوس‌های شهری گفت: برطبق آمار و اطلاعات تهیه شده ، تا ساعت ۹ شب، فعالیت تمام اتوبوس‌های در نظر گرفته شده برای خطوط مختلف مسقرون به صرفه اقتصادی است بعد از این ساعت

هم تعدادی از اتوبوس‌ها در خطوط خاصی که ترددیشتری وجود دارد، تا ساعت ۲ بامداد، به شکل تجمیعی مسافران را جابه‌جایی می‌کنند.

وی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه خط ویژه منحصرا برای اتوبوس ایجاد شده و تردد تاکسی‌ها در این خطوط قانونی نیست، تصریح کرد: در حال حاضر از تردد تاکسی‌ها در این خطوط جلوگیری نمی‌شوداما بهترین، تأثیر گذارترین و کامل ترین شیوه برای کنترل اتوبوس‌ها و خدمات آنان از نظر کمی و کیفی، راه‌اندازی سیستم BMS است که به‌زودی اجرایی خواهد شد.

در پایان نیز منصور مفتاحی مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شیراز طی سخنانی ، حضور مسافریران شخصی را باعث ایجاد خطر برای امنیت مسافران و رانندگان تاکسی دانست و گفت: حل این مشکل ، مشارکت و عزم جمعی را می‌طلبد. وی از فعالیت ۱۸ هزار و ۵۰۰دستگاه‌خودرو تحت پوشش این سازمان در شیراز خبر داد و گفت: ۲۸درصد سرفه‌های درون شهری توسط تاکسی‌ها و خودروهای مجاز انجام می‌شود.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی در خصوص نظارت بر ارایه خدمات توسط تاکسی‌ها نیز گفت: طرح تجهیز تاکسی‌ها به دستگاه‌های جی‌آی‌اس تنها برای راه نظارت کامل ، دقیق و تأثیرگذار بر روند کار ، فعالیت و خدمات تاکسی‌هاست.

وی خاطر نشان کرد: در عین حال تجهیز تاکسی‌ها به دستگاه‌های کارت خوان مراحل پایلوت را گذرانده و به‌زودی عملیاتی می‌شود.

وی در پایان گفت: شهروندان می‌توانند از طریق شماره تلفن: گویای ۷۳۰۱۰۲۰ و شماره پیامک ۳۰۷۱۱۳۳-۳۰۷۱۱۳۳ نظرات ، پیشنهادها و انتقادهای خود را گزارش دهند.

## از شهر درّی، کلا می

### نصب دوربین

### در بازداشتگاه‌های کلانتری

رییس پلیس پیشگیری تهران از تجهیز تمامی بازداشتگاه‌های کلانتری‌های تهران به دوربین خبر داد.

سرهنگ محسن خانچراگی در گفت و گو با مهر اظهار کرد: تمامی بازداشتگاه‌های کلانتری‌ها استاندارد شده‌است و نکات امنیتی و بهداشتی در این اماکن رعایت می‌شود.

ضمن اینکه تمامی بازداشتگاه‌ها به دوربین مجهز شده و از سوی ماموران کنترل می‌شود.

رییس پلیس پیشگیری از مصالحه ۶۵درصد پرونده‌ها در کلانتری‌ها خبر داد و افزود: در آبان ماه امسال دو هزار و ۲۴۸ پرونده با تلاش مشاوران و مددکاران اجتماعی به صلح و سازش انجامید. در این میان ۷۲۶ پرونده مربوط به مسائل و اختلافات خانوادگی بود.

### اولین شماره مجله خاتمی

### منتشر شد

وب سایت حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدخاتمی نوشت: نخستین شماره دوماهنامه فرهنگی اجتماعی “آیین گفت و گو” به صاحب امتیازی سیدمحمد خاتمی و سردبیری هادی خانیکی منتشر شد.

این نشریه به موضوعاتی چون مسئله گفت و گو، زمینه‌ها، ضرورت‌ها، الزامات و سازوکارهای فرهنگی سیاسی اجتماعی آن در ایران و جهان امروز می‌پردازد.

در اولین شماره این نشریه گفت و گوهایی با سیدمحمد خاتمی، سیدمحمد صدر، کاظم معتمدنژاد، نعمت‌الله فاضلی و همچنین مقاله‌هایی از سیدعلی محمودی، علی یابا، محسن زنانی، احمد مسجدجامعی، پرویز پیران، محمدامین قانع‌ی‌راد، محمد فاضلی و … منتشر شده‌است.

**وزیر امور خارجه :**

### نباید بهانه به دست دشمن داد

علی اکبر صالحی از عملکرد وزارت امور خارجه در قبال حادثه ورود عده‌ای به سفارت انگلیس در تهران دفاع کردو با تاکید بر اینکه نباید به دست دشمن بهانه داد، گفت: با اقدام صحیح وزارت امور خارجه در چارچوب عزت، حکمت و مصلحت توانستیم از یک بحران وسیع تر جلوگیری کنیم.

**وزیر ارتباطات :**

## فعلا افزایشی در تعرفه تلفن ثابت رخ نخواهد داد

**۷تعرفه مکالمه اپراتور سوم دقیقه‌ای ۸۰ تا ۸۵ تومان**
وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات تاکید کرد که فعلا افزایشی در تعرفه مکالمات تلفن ثابت رخ نخواهد داد.

رضا تقی پور در گفت و گو با خبرنگار ارتباطات خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره سرنوشت مصوبه شورای رقابت برای افزایش ۱۲ درصدی تعرفه‌های مکالمات تلفن ثابت اظهار کرد: شورای رقابت در این باره نظرش را اعلام کرده‌اما هرا افزایشی باید در دولت تصمیم‌گیری شود.

او ادامه داد: هنوز در این باره

تصمیم‌گیری نشده و دولت نظری در این باره اعلام نکرده‌است. تقی پور درباره‌ی تعرفه مکالمات اپراتور سوم تلفن همراه نیز گفت: تعرفه‌ها تصویب شده و هر وقت که رایتل کارش را شروع کند، در این باره اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات اعلام کرد که تعرفه مکالمه در اپراتور سوم دقیقه‌ای ۸۰ تا ۸۵ تومان خواهد بود چون بهیانی باند آن زیاد است.

# قانون اساسی و زندگی ما

**اصل ۱۶۲:**

رییس دیوان عالی کشور و دادستان کل باید مجتهد عادل و آگاه به امور قضایی باشند و رییس قوه قضاییه با مشورت قضایات دیوان عالی کشور آنها را برای مدت پنج سال به این سمت منصوب می‌کند.
اصل سابق: رییس دیوان عالی کشور و دادستان کل باید مجتهد عادل و آگاه به امور قضایی باشند و رهبری با مشورت قضایات دیوان عالی کشور آنها را برای مدت پنج سال به این سمت منصوب می‌کنند.

#### اخطار اجرایی

کلاس‌ه پرونده: ۹۰(۳-۷۴)      مشخصات محکوم له (شاکلی) : نام اسماعیل - صفدر - اسکندر نام خانوادگی: اکبری زاده فرزند ذوالفقار شغل آزادبه‌نشانی محل اقامت : شیراز - ۲۰، متری امام خمینی کوچه ۳۸ شهرداری پلاک ۵۰
مشخصات محکوم علیه : عباس فیروزآبادی فرزند عنایت اله ، نشانی محل اقامت : مجهول‌المکان
محکوم به (محکومیت) : به موجب دادنامه شماره ۲۶۱ مورخ ۹۰/۷/۴ صادره از شورای حل اختلاف شعبه سوم که به مرحله قطعیّت رسیده محکوم علیه محکوم است به: انتقال سند رسمی پلاک ۹۹۴در نل گرو فیروزآباد به مساحت تقریبی هشتصد متر مربع در حق محکوم له و نیم عشر دولتی و هزینه‌های اجرایی در زمان اجرا.

محکوم علیه به موجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصاد، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی می‌ایران مکلف است: طرف ده‌روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرایی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری شهرستان فیروزآباد ارسال خواهد شد.

شماره: ۱۸۳/م الف ۶۴۸۱۰۶۵۱
**رییس شورای حل اختلا ف شعبه سوم فیروزآباد**